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Anlag e 10

Nachweisung

a) der Erstattungen innerhalb der Verwaltung,
b) der durchlaufendenPosten.
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a) Erstattungen inner-

Es sind abzuführen die Ausgaben
von den untenstehenden an die

nebenstehendenKapitel

III. Verkehrswesen

Straßenwesen

IV. Wirtschaftspflege

Prov.-Institut für Arbeits- und Verufsforschung

V. Vulksfürsorge

Landesfürsorgewesen .....................

Fürsorge für Geisteskranke usw...........
Prov.«Heil- u. -Pflcgeanswlt Dürcn ...........

Fürsorge für Taubstumme und Vlinde ....

Fürsorge für Krüppel.....................
Orthop. Prov.-Kinderheilanstalt Süchteln .......

Fürforgc für Kriegsbeschädigte und
Kriegerhintcrbliebene ...................

Hebammcnlehrwesen......................

Iugendwohlfahrt <Landesjilgendaml)........

Fürsorgeerziehung Minderjähriger .......

Summe V

VII. Kredit- und Versicherungswesen

Viehseuchenentschädigung .....................

Ruhegehalts- und Witwen- und Waisenkasse.....

Gemeindeunfallversichernngsverband ...........

Summe VII

Ferner aus dem Verrechnungshaushalt der Hoch¬
bauabteilung ..............................

Ka pitel 13 Ha upwcl«

halb der Verwaltung
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Aufwendungenfür persönliche
Verwaltungsausgaben

Beamte l Angestellte! Suinine
MM. «M, I MM.

Sachliche Verwaltungsausgaben

Lohnempf.
MM,

137 130

78 000

99 3",0

23 040

4! 150

100 850

5 760

30 660

378 810

28 730

87 710

12 420

128 860

Gesamtsumme

67 070

29 693

16 613

2 56!

10 448

37 970

640

39 460

137 385

2 586

22 788

14 294

39 668

204 200

107 693

N5 963

25 601

51 598

! 38 820

6 400

70 120

516 195

31 316

110 498

26 714

5 211

2 964

3 775

875

1 564

4 733

219

1 165

15 295

Sonstiges
MM.

52 189

5 052

22 166

30 195

7 171

10 034

13 797

1450

11670

28 810

125 293

1092

3 333

168 528

644 800 244 123 888 923

4 425

24 931 210 604

Summe

57 W

k°ulch<!le
,«°i,,al.
"Mosten.

5 052

31801

77o5ssi^^^

Insgesamt
MM.

261 600

5 052

132 823

149 993

33 647

63 196

157 351

8 069

82 955

60 611

Kapitel 35

Landes»
Planung

MM.

20 000

688 585

37 215

133 902

29 906

Kapitel 41

Provinzial-
Arbeitsanstalt
Vrauweiler

MM,

Kapitel 42
Heil u, Pflege»

nnstalten.zünbe»
anstalt Bonn und

ssnisDine'
heim Türen

MM.

56 000

56 000

479 055

7 979 800

Kapitel 43

Taubstummen
heim

Vusliichen
NM.

1530

32 190

Taubstummen
anstalteu

MM,

Blinden»
Unterrichts'
anstalten

MM.

Kapitel 44

Orthopädische
Kinderheilan'
stalt Süchteln

MM.

Gesamtsumme

MM.

2 940

6 000

2 410

8 467 265

3 000

23 000

33 720

56 000 8 467 265

5 000

2 940

33 720

5 000

524 500

524 500

2 940
41660°

5 000 524 500

281 600

5 052

672 348

8129 733
5 000

65 837

58? 696
6 000

15? 351

8 069

82 955

63 021

9 778 010

37 215

133 902

29 906

201 023

63 000

10 328 685
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Einnahme
b) Durchlaufende Posten Ausgabe

Betrag
NM.

6 164 000

80 000

6 244 000

Ka¬
pitel

Titel

4

22.

Gegen st and

I. Flnanzverwaltung

. Kraftfahrzeugsteuer .

... Zinsgewinne ...

..... Summe I ....

Ka¬
pitel Titel

2

Betrag

6 164 000

80 000

6 244 000

12 000

4 061

13

16 061

3a

3d

II. Allgemeine Verwaltung

Versorgungsgebührniffe ehem. Beamten zu Lasten des Reichs
.................... und Staates ....................

Ruhegehälter zu Lasten der Universitätsnervenklinik in Bonn

.....................Summe II .....................

13 5d

5«

12 M

4 061

16 061

541 0001 541 000 20 31 III. Verkehrswesen 20 31

150 000 30 11

IV. Wirtschaftspflege

Von der Prov.'Feuerversicherungsanstalt für gemeinnützige
....................... Zwecke ....................... 30 10 150 000

7 000 000

30 000

7 030 000

45 1

5i

V. Volkswohlfahrt

........Iusatzrenten........

Darlehen an Kriegsbeschädigte

........ Summe V ........

45 >

4

7 000 000

30 000

? 030 000

14 981 061 Gesamtsumme 14 981061
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